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Potrójne zwycięstwo Jednostki OSP z Rudy

W minioną niedzielę (23 sierpnia 2009r.) odbyły się Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze w Rudzie,
na boisku sportowym przy strażnicy jednostki. Zawody są rozgrywane co dwa lata. O zwycięstwie
drużyny decyduje suma punktów zdobytych w dwóch konkurencjach: sztafeta pożarnicza 7x50 m
z przeszkodami oraz ćwiczenie bojowe.
Przed rozpoczęciem zawodów odbyła się uroczysta msza św, w której  udział  wzięli  druhowie z
jednostki w Rudzie, władze Gminy na czele z Wójtem Gminy Rytwiany Grzegorzem Forkasiewiczem
i Przewodniczącym Rady Gminy Markiem Sadowskim oraz mieszkańcy Gminy.



Mszę św. poprowadził ks. Wojciech Szpara, który również poświęcił nowy samochód bojowy „OPEL
VIVARO”. Samochód zakupiono ze środków gminnych a uroczystego przekazania  dokonał Wójt
Gminy Grzegorz Forkasiewicz na ręce Prezesa OSP w Rudzie - Stanisława Meszka  i Naczelnika OSP
w Rudzie – Wiesława Anioła.
Gośćmi zawodów byli:  Poseł Krzysztof Lipiec, Starosta Staszowski Romuald Garczewski, Komendant
Powiatowy PSP w Staszowie mł. bryg. mgr inż. Grzegorz Ciepiela



W zawodach udział wzięło dziewięć drużyn OSP z naszej gminy, czyli wszystkie jednostki oraz sześć
chłopięcych drużyn młodzieżowych jednostek ze Szczeki, Sichowa, Kłody, Tuklęczy, Rudy i Święcicy.
Udział w zawodach wzięła również drużyna młodzieżowa dziewcząt z Rudy. W ćwiczeniu bojowym
dziewczęta pokonały bezapelacyjnie swoich starszych kolegów ze wszystkich jednostek OSP,  jedynie
nieznacznie przegrały w rywalizacji z kolegami z  MDP z Rudy. Brawo dziewczęta!! Jednostce OSP
z  Rudy  dałyście  powód  do  dumy  i  przyniosłyście  wiele  radości.  Wasze  osiągnięcia  dostrzegła
publiczność nagradzając Wasz występ gorącymi oklaskami.

Dwie drużyny z Rudy w klasyfikacji generalnej zdobyły najwięcej punktów i zajęły pierwsze miejsca a
drużyna dziewczęca, która nie miała konkurencji, również zajęła pierwsze miejsce.

23 sierpnia 2009 roku jest szczęśliwym dniem dla  OSP Ruda. Już samo pozyskanie samochodu jest
znaczącym wydarzeniem w historii  Jednostki,  a świetne wyniki wszystkich drużyn wystawionych
pod Jej szyldem są ukoronowaniem dotychczasowej pracy społecznej druhów strażaków.   



Zwycięskie drużyny z Rudy

Impreza  sportowa  cieszyła  się  sporym  zainteresowaniem  mieszkańców  Gminy,  którzy  przybyli
tłumnie kibicując drużynom ze swoich miejscowości. Na zakończenie odbyła się zabawa taneczna
przy muzyce zespołu FENIX.
Zwycięzcom gratulujemy, wszystkim drużynom dziękujemy za udział. Zapraszamy na kolejne zawody
w Rudzie za dwa lata.

Kolejność miejsc w poszczególnych konkurencjach przedstawia się następująco:

1. Drużyny OSP:

Sztafeta pożarnicza 7x50m z przeszkodami:
1 miejsce OSP Kłoda z wynikiem 57 pkt.
2 miejsce OSP Ruda z wynikiem 58 pkt.
3 miejsce: OSP Strzegom, OSP Szczeka z wynikiem 61 pkt.

Ćwiczenie bojowe:
1 miejsce OSP Sichów Mały z wynikiem 39 pkt..
2 miejsce OSP Ruda z wynikiem 45 pkt.
3 miejsce OSP Kłoda z wynikiem 49 pkt.

Klasyfikacja generalna drużyn OSP:
1 miejsce OSP Ruda z wynikiem 103 pkt.
2 miejsce OSP Kłoda z wynikiem 106 pkt.
3 miejsce OSP Sichów Mały z wynikiem 107 pkt..
4 miejsce OSP Szczeka z wynikiem 113 pkt.



5 miejsce OSP Rytwiany z wynikiem 117 pkt.
6 miejsce OSP Niedziałki z wynikiem 127 pkt.
7 miejsce OSP Święcica z wynikiem 137 pkt.
8 miejsce OSP Strzegom (nie ukończone ćw. bojowe)
9 miejsce OSP Tuklęcz (nie ukończone ćw. bojowe)

2. Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze (chłopcy).

Sztafeta pożarnicza 7x50m z przeszkodami:
1 miejsce MDP Ruda z wynikiem 61 pkt.
2 miejsce: MDP Sichów Mały, MDP Święcica, MDP Szczeka z wynikiem 65 pkt..
3 miejsce MDP Tuklęcz z wynikiem 70 pkt.

Ćwiczenie bojowe:
1 miejsce MDP Ruda z wynikiem 32 pkt.
2 miejsce: MDP Święcica, MDP Tuklęcz, MDP Sichów Mały  z wynikiem 37 pkt.
3 miejsce MDP Szczeka z wynikiem 68 pkt.

Klasyfikacja generalna MDP (chłopcy):
1 miejsce MDP Ruda z wynikiem 93 pkt.
2 miejsce MDP Sichów Mały z wynikiem 102 pkt..
3 miejsce MDP Święcica z wynikiem 102 pkt.
4 miejsce MDP Tuklęcz z wynikiem 107 pkt.
5 miejsce MDP Kłoda z wynikiem 115 pkt.
6 miejsce MDP Szczeka z wynikiem 133 pkt.

3. Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze (dziewczęta).

Sztafeta pożarnicza 7x50m z przeszkodami:
1 miejsce MDP Ruda z wynikiem 71 pkt.

Ćwiczenie bojowe:
1 miejsce MDP Ruda z wynikiem 36 pkt.

Klasyfikacja generalna MDP (dziewczęta):
1 miejsce MDP Ruda z wynikiem 107 pkt.

Wyniki  na  podstawie  protokołu  końcowego  komisji  sędziowskiej  której  przewodniczył  kpt.  mgr
Janusz Juszczak.
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